                                Иллюстрированный каталог запасных частей (24.05.2022) CH1211E
 Стр. 1_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
6 CH1211E06 Гайка 4 61 CH1211E61 Опора 1
7 CH1211E07 Шайба 4 62 CH1211E62 Накладка опоры 2
14 CH1211E14 Гайка 4 63 CH1211E63 Болт 4
16 CH1211E16 Шайба 4 64 CH1211E64 Цепь страховочная 2
41 CH1211E41 Болт 4 65 CH1211E65 Гайка 1
57 CH1211E57 Фиксатор  1 66 CH1211E66 Дышло 1
58 CH1211E58 Рама сцепная (дышло) 1 67 CH1211E67 Головка сцепная 1
59 CH1211E59 Палец 1 68 CH1211E68 Болт 3
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (24.05.2022) CH1211E
 Стр. 2_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
6 CH1211E06 Гайка 2 49 CH1211E49 Болт 2
7 CH1211E07 Шайба 4 50 CH1211E50 Болт 4
14 CH1211E14 Гайка 6 51 CH1211E51 Ось 1
16 CH1211E16 Шайба 8 52 CH1211E52 Шплинт 2
41 CH1211E41 Болт 2 53 CH1211E53 Колесо 2
42 CH1211E42 Кожух АКБ 1 54 CH1211E54 Гайка корончатая 2
43 C3506 АКБ 12V 36Ah 1 55 CH1211E55 Крышка 2
44 CH1211E44 Провод 2 56 CH1211E56 Шайба 2
45 CH1211E45 Клемма 2  CH1211E76 Подшипник колеса L44643 4
48 CH1211E48 Кронштейн кожуха 1
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (24.05.2022) CH1211E
 Стр. 3_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
6 CH1211E06 Гайка 6 31 CH1211E31 Шпонка шкива барабана 1
7 CH1211E07 Шайба 20 32 CH1211E32 Крышка 1
10 CH1211E10 Болт 6 33 CH1211E33 Шайба 12
14 CH1211E14 Гайка 12 34 CH1211E34 Крышка 1
15 CH1211E15 Шайба 12 35 CH1211E35 Шкив вала барабана 1
16 CH1211E16 Шайба 12 36 CH1211E36 Шайба плоская 1
17  Двигатель 420 см3  (см. стр 5) 1 37 CH1211E37 Кожух ремня 1
22 CH1211E22 Пластина 1 38 CH1211E38 Шайба плоская 1
23 CH1211E23 Подшипник с корпусом 2 39 CH1211E39 Шкив вала двигателя 1
24 CH1211E24 Корпус измельчителя 1 40 CH1211E40 Болт 2
25 380620035-0001 Шпонка 1 41 CH1211E41 Болт 5
26 CH1211E26 Втулка 2 46 CH1211E46 Нож на корпусе 1
27 CH1211E27 Болт 1 47 CH1211E47 Болт ножа 10
28 CH1211E28 Пластина 2 69 CH1211E69 Болт 1
29 CH1211E29 Барабан 1 70 CH1211E70 Ремень приводной 2
30 CH1211E30 Нож на барабане 2
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (24.05.2022) CH1211E
 Стр. 4_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 CH1211E01 Воронка загрузочная  1 12 CH1211E12 Кнопка аварийной остановки 1
2 CH1211E02 Болт 2 13 CH1211E13 Болт 4
3 CH1211E03 Ручка 1 18 CH1211E18 Козырек воронки 1
4 CH1211E04 Шайба 2 19 CH1211E19 Фиксатор 1
5 CH1211E05 Гайка 2 20 CH1211E20 Воронка выпускная верхняя 1
6 CH1211E06 Гайка 11 21 CH1211E21 Воронка выпускная нижняя 1
7 H1211E07 Шайба 13 69 CH1211E69 Болт 1
8 CH1211E08 Брызговик приемной воронки 1 71 CH1211E71 Болт  2
9 CH1211E09 Пластина крепления брызговика 1 72 CH1211E72 Застежка желоба выброса 2
10 CH1211E10 Болт 11 74 CH1211E74 Гайка 8
11 CH1211E11 Гайка 4
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (24.05.2022) CH1211E
 Стр. 5_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 120080338-0001 Головка цилиндра 1 7 380180099-0001 Шпилька М8х54 2